

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июля 2010 года № 737**

Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 ноября 2010 года № 1188

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 20 июля 2010 года № 737 "О выделении денежных средств из резерва Правительства Республики Казахстан и оказании гуманитарной помощи Кыргызской Республике" следующие **и з м е н е н и я** :

в пункте 1 слова "103500000 (сто три миллиона пятьсот тысяч)" заменить словами "98400000 (девяносто восемь миллионов четыреста тысяч)";

в приложении 1 к указанному постановлению:

в графе "Стоимость за ед. (тенге)":

в строке, порядковый номер 1, цифры "115000" заменить цифрами "112000";

в строке, порядковый номер 2, цифры "115000" заменить цифрами "108000";

в строке, порядковый номер 3, цифры "115000" заменить цифрами "108000";

в графе "Стоимость за объем (тенге)":

в строке, порядковый номер 1, цифры "34500000" заменить цифрами "33600000";

в строке, порядковый номер 2, цифры "34500000" заменить цифрами "32400000";

в строке, порядковый номер 3, цифры "34500000" заменить цифрами "32400000";

в строке "Всего" цифры "103500000" заменить цифрами "98400000".

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

*П р е м ь е р - М и н и с т р*

*Республики Казахстан*

*К. Масимов*